

Dodavatel: GAPPAY s.r. o. Olomoucká 134 747 57 Slavkov IČO: 47151960 DIČ: CZ47151960 Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vl. 3835					Vnitřní číslo: 25330056 Příjem poptávky dne: 16.10.2025 Požadovaný termín: 16.10.2025 Poptávka odběratele: Platnost nabídky: . . Popis:				
Odběratel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Lidické náměstí 899/9 40179 Ústí nad Labem					IČO: 75151537 DIČ: CZ75151537 Česká republika				

Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Nabízíme Vám									
0727-1-50	0727-1-50 Balónek, velký plný, 50cm	34,000	ks	243,81	12,00	7 294,80	21	1 531,91	8 826,71
092-150	092-150 Vodítko pogumované	15,000	ks	185,95	12,00	2 454,54	21	515,45	2 969,99
092-400	092-400 Vodítko pogumované	10,000	ks	272,73	12,00	2 400,02	21	504,00	2 904,02
STA28	STA28 Pro Training Clicker Deluxe - s poutkem	10,000	ks	140,50	12,00	1 236,40	21	259,64	1 496,04
1519	1519 - Vytloukáč vesta - sada	1,000	ks	3 471,08	12,00	3 054,55	21	641,46	3 696,01
0866-B-45	0866-B-45 Obojek silon POLICIE,45cm	20,000	ks	272,73	12,00	4 800,05	21	1 008,01	5 808,06
0490-A	0490-A Kůže s poutkem velká	10,000	ks	425,63	12,00	3 745,54	21	786,56	4 532,10
0530-A	0530-A Kožený polstr. postroj na obr. - pes s úchytem	8,000	ks	793,39	12,00	5 585,47	21	1 172,95	6 758,42
0531-A	0531-A Kožený polstr. postroj na obr. - fena s úchytem	2,000	ks	760,33	12,00	1 338,18	21	281,02	1 619,20
0365	0365 Zástěra pro figuranta - kůže	1,000	ks	2 190,08	12,00	1 927,27	21	404,73	2 332,00
0686-10	0686-10 Stopovací vodítko pogumované	10,000	ks	347,10	12,00	3 054,48	21	641,44	3 695,92
0135	0135 Rukáv FOX EXTRA tvrdý juta	7,000	ks	2 297,52	12,00	14 152,72	21	2 972,07	17 124,79
HSCH-B3,4-59	HSCH-B3,4-59 HS Obojek ovál, chrom, stf. čl., 59 cm, 5162005902	10,000	ks	227,27	12,00	1 999,98	21	420,00	2 419,98
HSCH-B3,4-64	HSCH-B3,4-64 HS Obojek ovál, chrom, stf. čl., 64 cm, 5162006402	10,000	ks	235,53	12,00	2 072,66	21	435,26	2 507,92
0131-A	0131-A Rukáv FOX ring tvrdý klín	6,000	ks	2 289,26	12,00	12 087,29	21	2 538,33	14 625,62
0154	0154 KLÍNOVÝ pešek z ring. látky	6,000	ks	561,99	12,00	2 967,31	21	623,14	3 590,45
000	Paletová přeprava	1,000	ks	1 408,71	12,00	1 239,66	21	260,33	1 499,99
						71 410,92		14 996,30	86 407,22

